

Brz. 0003. 5. 2023. 1

W P Ł Y N Ę Ł O
Starostwo Powiatowe w Wołowie
Biuro Rady i Zarządu Powiatu
dnia 05.09.2023.
Podpis Drobni

BRZ-SK-FBES
[Signature]

Brzeg Dolny, 05.09.2023

Kamil Jeżyna

Radny Rady Powiatu wołowskiego

W P Ł Y N Ę Ł O

Starostwo Powiatowe w Wołowie

06.09.2023

11811. 2023. 06

L.dz.

Ilość zał.

Podpis

[Signature]

STAROSTA POWIATU WOŁOWSKIEGO

za pośrednictwem Przewodniczącego

Rady Powiatu wołowskiego

INTERPELACJA

Działając w imieniu własnym, jako Radny Rady Powiatu wołowskiego, na podstawie art. 21 ust. 9 i 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1432, tj.), niniejszym kieruję interpelację o następującej treści:

W związku z przyjętą przez zarząd w dniu 31.08.2022, koncepcją poprawy stanu finansów Powiatu Wołowskiego, przedstawionej Radzie Powiatu Wołowskiego na posiedzeniu w dniu 06.09.2022, zwracam się o przedstawienie efektów wdrożenia przedstawionej koncepcji po roku jej funkcjonowania, wraz ze wskazaniem wymiernych efektów finansowych poszczególnych jej składowych, w szczególności:

- Jakież są skutki finansowe audytu oświatowego dla Powiatu Wołowskiego. Czy zalecenia audytu oświatowego zostały wcielone w życie wraz z rokiem szkolnym 2023/2024? Które z założeń audytu zostały wdrożone i były wyznacznikiem na etapie rekrutacji uczniów na rok szkolny 2023/2024. Jakich skutków finansowych dla powiatu oczekuje się w latach kolejnych? Z których założeń audytu oświatowego, zalecanych do wdrożenia zrezygnowano wraz ze wskazaniem uzasadnienia dla rezygnacji z nich?

- Jakież są skutki finansowe dla powiatu wołowskiego w związku z analizą struktury organizacyjnej Starostwa Powiatowego? Jakich reorganizacji dokonano? Które ze stanowisk zlikwidowano?

- Jakież są skutki finansowe dla Powiatu Wołowskiego po wdrożeniu oszczędności energii cieplnej, elektrycznej i wody? Jakież są ilości zużycia w/w elementów w ostatnich 12-tu miesiącach? Jakiego podjęto czynności organizacyjne w celu dokonania tych oszczędności? Czy dokonano wymiany jakichś elementów wyposażenia mających na celu zmaksymalizowanie tych oszczędności?

- Jakież są skutki finansowe obecne i oczekiwane w przyszłości w związku z zagospodarowaniem parkingu na terenie Powiatu Wołowskiego na rzecz parkingu dla pojazdów w celu ograniczenia kosztów ich przechowywania?

[Signature]

- Jakie kroki podjęto oraz jakie są obecnie planowane bądź realizowane w celu pozyskania środków finansowych na utrzymanie Zespołu Szkół Specjalnych w Lubiążu?

- Na jakim etapie jest zmiana lokalizacji placówki w Godzięcinie? Jakich skutków finansowych oczekuje się dla Powiatu Wołowskiego, w związku z tą zmianą?

- Czy prowadzono dobre praktyki w starostwie powiatowym w Wołowie w ramach kontroli wewnętrznej? Jeśli tak, to w ramach odpowiedzi na tę interpelację wnosi się o przedłożenie odpowiedniego zarządzenia w tym przedmiocie. Jakie skutki finansowe dla powiatu wołowskiego ma wprowadzenie tej zmiany dotychczas oraz jakich oczekuje się w przyszłości?

Ponadto czy pojęto dodatkowe kroki czy też czynności od momentu opracowania wspomnianej koncepcji, której miałyby na celu dokonania zmniejszenia wydatków bieżących po stronie Powiatu Wołowskiego? Jeśli tak, to wnosi się o ich przedstawienie wraz ze szczegółowym określeniem skutków finansowych jakie spowodowały dla Powiatu Wołowskiego.

Odpowiedzi proszę udzielić drogą elektroniczną na adres [REDACTED]

z powiatem,

